
Decyzja Nr 18.2023 
Nadleśniczego Nadleśnictwa Ciechanów 

z dnia 15.06.2023 r. 
w sprawie odwołania okresowego zakazu wstępu do lasu stanowiącego własność 

Skarbu Państwa 
Znak: ZG.2621.4.2023 

 

Na podstawie art. 26 ust 3 pkt 2 ustawy o lasach (t.j. Dz.U. 2022 poz. 672 ze zm.), § 12 

Rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 22 marca 2006 r. w sprawie szczegółowych zasad 

zabezpieczenia przeciwpożarowego lasów (Dz. U. 2022. 1065 t.j.) oraz Rozporządzenia 

Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 20 lipca 2022 r. zmieniające rozporządzenie 

w sprawie ochrony przeciwpożarowej budynków, innych obiektów budowlanych i terenów,  

w związku ze zmniejszeniem się zagrożenia pożarowego obszarów leśnych, postanawiam co 

następuje: 
 

§ 1 

Z dniem 15.06.2023 r. odwołuję okresowy zakaz wstępu do lasów na terenie Nadleśnictwa 

Ciechanów wprowadzony w dniu 09.06.2023r Decyzją nr 16.2023. 

§ 2 

Z dniem 15.06.2023 r. odwołuję dyżury telefoniczne w leśnictwach dla terenowej Służby Leśnej.  
 

§ 2 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Otrzymują: (drogą elektroniczną) 

- wszyscy pracownicy Nadleśnictwa, 

- jednostki samorządu terytorialnego w zasięgu Nadleśnictwa, 

- KPPSP w Ciechanowie, Mławie, Płońsku, Przasnyszu, 

- KPP w Ciechanowie, Mławie, Płońsku, Przasnyszu, 


		2023-06-15T10:52:36+0200
	Tomasz Ryszard Dróżdż




